令和７年（ 年） 月６日2025 10
 　 保護者の皆様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌市立南が丘中学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　柴田　九

 　　　                   PTA 事務局主催

 　「スクール・カウンセラー講演会」開催のお知らせ

暑さも一段落し、過ごし易い季節となってまいりましたが、皆様いかがお過

ごしでしょうか。また日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき
 ありがとうございます。

さて、 事務局では 「スクール・カウンセラー講演会」を下記のようにPTA 、
 企画いたしました。

心理学の専門家であるスクール・カウンセラーから、直接お話しをうかがう
 ことのできる、貴重な機会です。

 　保護者の皆様お誘いの上、多数の御参加をお待ちしています。

 記

 　日　時　　　令和７年（ 年）　１１月　５日（水）2025
 　　　　　　 １４時３０分　受付開始

                      １４時４０分　講演開始
 　　　　　 １５時４０分　講演終了予定

 　場　所　　　南が丘中学校　３階　ＬＬ教室

         講　師 本校スクール・カウンセラー　渡邊　隆史　様

               演題『　友だち関係や勉強の壁に負けない子へ
 　　　　　　　　　　　　 ～レジリエンスを育む子育て～　    』

 　締め切り　参加される方は、 までに下の申し込み票を、１０月２３日（木）

 　　　　　　お子様を通じて学級担任へ御提出ください。
 　　　　　　　当日の「飛び入り参加」も（若干）可能です！

   ※　上靴を入れる袋、上履きを御持参ください。

   ※ 駐車スペースが限られていますので、お車での来校はご遠慮ください   。
   ※  御不明な点がありましたら、学校電話：５７１‐３７７５

       ＰＴＡ事務局担当　宮武　までお問い合わせください。

 ………………………………………切　り　取　り…………………………………

　PTA事務局主催「スクール・カウンセラー講演会 （11月５日水曜日）に   」

 　参加します。

 　お子様　　　年　　組　お名前

                       ふりがな
 講演会に参加する保護者のお名前

 　　　１０月２３日（木）までに学級担任の先生へご提出ください。

 　　　　　　　　　　　　　学級担任の先生　→　PTA事務局担当　宮武